HP 2700 Cok ince Genisletme Pargasi

Kullanici Kilavuzu



© Copyright 2007 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bu belgede yer alan bilgiler 6nceden haber
verilmeksizin degistirilebilir. HP Grtnleri ve
hizmetlerine iligkin garantiler, bu Urinler ve
hizmetlerle birlikte gelen agik garanti
beyanlarinda belirtilmistir. Bu belgede yer
alan higbir sey ek garanti olugturacak
seklinde yorumlanmamahdir. HP, isbu
belgede yer alan teknik hatalardan veya
yazim hatalarindan ya da eksikliklerden
sorumlu tutulamaz.

Birinci Basim: Temmuz 2007

Belge Parca Numarasi: 443762-141



Icindekiler

1 Bilesenleri belirleme

U 1= S oY1 (= Yo=y 01 L=) O 1
ArKadaKi DIIESENIET ...t e e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e araae e 2
SOl taraftaki DIESENIET .........oooiii et e e e e e e aaaaaa e 3
Daha fazla bilgi €@AINME ........ooiieiie ettt e e e sttt e e e e sttt e e e e eantaeeeanrneeeaenn 4

2 Yerlestirme ve yerinden ¢ikarma

AC adaptdrline Daglama ...........ooooi i e e e ee e e aane 5
Bilgisayar! YErleSHIME ...ttt e e e st e e e e et e e e e e ee e 7
T (o EST= )Y Z= T Y= Lo (=T o o1 = o = PP 8

3 Genisgletme pargasini kullanma

Optik disk sUrGCUSUNG KUHANMA ... e e e e e e e e e e e e e e e e e ennnes 9
Optik disk YEFIESHIIME ...ooii e e e e e e e e e 9
Pille veya harici gugle ¢alisirken bir optik diski gikarma ............ccccooiiiiiiiiiiiiees 10
Bilgisayarda gu¢ olmadiginda bir optik diski ¢ikarma ..............ccccciiiii i 11
istege bagl HP 2700 Cok Ince Pili KUIANMA ...........ccvooviee e 12
istege bagli aksesuar pilini BAGIAMA ...........ccovevieieeee ettt 12
istege bagl aksesuar pilinin baglantiSINI KESME ...........cccoeeveeeeeeeeeeeeeeeeeee e 13
istege bagh glivenlik Kablosu DAJIAMA ...............ccooveieieeieeee e 15

4 Sorun giderme

Yerlestirme ve yerinden gikarma sorunlari Ve GOZUMIET ...........uvvviiiiiiiieiee e 17
Harici aygit problemleri V& GOZUMIETT ........ooiiiiiiiii i e e e e e e e e e e e e e e e e enanaaeees 18
TEKNIK AESTEK ...ttt et e e e e e e e e e e e e e e e e e ane e e e eeeeaaaaaaaeaas 19
D o 20






1 Bilesenleri belirleme

Ustteki bilesenler

Bilegsen

Aciklama

()

Yerlestirme konumlari (4)

Genisletme pargasina diizglin baglanabilmesi igin bilgisayari
hizalar ve sabitler.

)

Bilgisayar baglama/serbest birakma
mekanizmasi (4)

Bastirdiginizda bilgisayari baglar ve baglanti mandalini
cektiginizde bilgisayari serbest birakir.

(&)

Guvenlik kablosu anahtari

istege bagh glivenlik kablosuyla kullanildiginda, bilgisayar
yerlestirildiginde veya yerlestiriimediginde genisletme pargasini
sabitlemek Uzere anahtari kaydirin.

(4)

AC gl¢ baglantisi i1s1g1

Yaniyorsa: Genisletme pargasi AC guicline baglidir.

©)

Yerlestirme konektori

Bilgisayari genisletme pargasina baglar.

(6)

Baglanti 1181

Yaniyorsa: Bilgisayar yerlestiriimistir.

@)

Baglanti mandali

Bilgisayari serbest birakmak igin baglanti mandalni disari dogru
cekin.

Ustteki bilesenler

1



Arkadaki bilesenler

2

Bilesen

Aciklama

(1)

Harici monitor baglanti noktasi

istege bagl harici VGA monitérii veya projektori baglar.

(2) RJ-45 (ag) jaki Ag kablosunu baglar.

3) USB baglanti noktalari (4) istege bagli USB aygitlarini baglar.

(4) S-Video cikis jaki Televizyon, VCR, video kamera, tepeg6z projektor veya gorinti
yakalama karti gibi istege bagh S-Video aygitlar takilir.

(5) Ses cikis jaki istege bagh elektrik saglayan stereo hoparlérlere, kulakliklara,
kulakici kulakliklara, mikrofonlu kulakliga veya televizyon ¢ikisina
baglandiginda bilgisayar sesi Uretir.

(6) Ses girisi jaki CD veya MP3 calar gibi ev ses donatisini baglar.

(7) Gug konektoru Bilgisayarin AC adaptoériinl veya istege bagl adaptori baglar.

(8) Guvenlik kablosu yuvasi istege bagh giivenlik kablosunu genigletme pargasina baglar.

NOT: Givenlik ¢oziimleri caydirici unsular olarak tasarlanmigtir.
Bu caydirici unsurlar, Grinlin hatali kullaniimasini veya
galinmasini engelleyemeyebilir.

Bolim 1 Bilesenleri belirleme



Sol taraftaki bilesenler

Optik disk surlclsU, genisletme pargasinin solunda yer alir.

L eee——

Sol taraftaki bilegenler 3



Daha fazla bilgi edinme

e Devlet kurumlari ve bilgisayarin kullaniimasiyla ilgili glvenlik bilgilerinin yani sira bilgisayarinizla
ilgili kapsamli bilgi icin Baglat > Yardim ve Destek secenegini belirleyerek Yardim ve Destek

bélimulne erisin.

e HP Web sitesi (http://www.hp.com) Grlin haberleri ve yazilim gincellestirmeleri saglar.

4 Bolim 1 Bilesenleri belirleme


http://www.hp.com

2 Yerlestirme ve yerinden ¢ikarma

AC adaptorune baglama

A

Genisletme pargasi, tim baglanti noktalarinin tam olarak galigabilmesi igin AC gicu gerektirir.

UYARI! Elektrik soku veya donatiniza zarar verme riskini azaltmak igin asagidaki yonergeleri
uygulayin:

Gl kablosunu her zaman kolayca erigilebilen AC prizine takin.
Gug kablosunu AC prizinden ¢ikararak trlndn gucinu kesin.

Gl¢ kablonuzda 3 disli ek fis varsa, kabloyu topraklanmis 3 digli prize takin. 2 digli adaptor takarak glic
kablonuzun topraklanma disini iptal etmeyin. Topraklama disi dnemli bir giivenlik 6zelligidir.

Gug kablolarinin Gzerine herhangi bir sey koymayin. Kimsenin yanliglikla basmayacagdi veya
takilmayacag! bigimde dizenleyin.

Gl kablolarini gekmeyin. Kabloyu AC prizinden gikarirken kabloyu prizden gekin.

UYARI! Elektrik soku, yangin veya donatiya zarar verme riskini azaltmak igin cihazlar i¢in satilan voltaj
dénusturicusu setiyle bilgisayari veya genigletme parcasini ¢calistirmayi denemeyin. Yalnizca
genisletme pargasiyla gelen gl¢ kablosunu kullanin.

Genigletme pargasini AC guictine baglamak igin:
1. AC adaptérini genisletme pargasinin tzerindeki gic¢ konektérine (1) takin.
2. Gug kablosunu AC adaptorine takin (2).

3. Gug kablosunun 8blr ucunu AC prizine takin (3).

AC adaptoriine baglama 5



6 Bolim 2 Yerlestirme ve yerinden ¢ikarma



Bilgisayari yerlestirme
Bilgisayar yerlestirmek igin:

1. Yerlestirme konektoriini ve genisletme parcasinin Gzerindeki yerlestirme konumlarini bilgisayarin
altindaki yerlestirme konektori ve reseptorlerle hizalayin. Genigletme pargasi klik sesiyle yerine
oturana kadar bilgisayar bastirin.

2. Baglanti 1131 yanar.

Bilgisayari yerlestirme 7



Bilgisayari yerinden ¢ikarma
Bilgisayari yerinden ¢ikarmak igin:
1. Bilgisayari serbest birakmak icin baglanti mandalini (1) disari dogru ¢ekin.

2. Bilgisayari kaldirin (2).

8 Bolim 2 Yerlestirme ve yerinden ¢ikarma



3 Genisletme parcasini kullanma

Optik disk surucusunu kullanma

Optik disk yerlestirme

1. Bilgisayari agin.

2. Ortam tepsisini serbest birakmak igin sirtict tepsisindeki serbest birakma diigmesine (1) basin.
3. Tepsiyi disari ¢ekin (2).
4.

Diski, diiz ylizeylerine dokunmadan kenarlarindan tutun ve diski etiketli tarafi yukari gelecek
sekilde tepsi gdbeginin Gzerine getirin.

Bf NOT: Tepsiye tamamen erisilemiyorsa, diski egik tutarak gébegin lizerine getirin.

5. Diski (3) yerine oturana dek hafifce tepsi gébegdine bastirin.

6. Ortam tepsisini kapatin.

Bf NOT: Disk takildiktan sonra kisa bir duraklama siresinin gegmesi normaldir. Bir ortam oynaticisi
seg¢mediyseniz, Otomatik Kullan iletisim kutusu agilir. Ortam igerigini nasil kullanmak istediginiz sorulur.

Optik disk sirtcusind kullanma 9



Pille veya harici gligle ¢alisirken bir optik diski gikarma

1. Ortam tepsisini serbest birakmak i¢in sirticli gergevesi Uzerindeki sirtict serbest birakma
digmesine (1) basin ve tepsiyi (2) hafifce disar ¢ekin.

2. Dis kenarlarini kaldirirken gébegine hafifge bastirarak diski (3) tepsiden gikarin. Diski
kenarlarindan tutun ve duz yuzeylerine dokunmayin.

B NOT: Tepsiye tamamen erisilemiyorsa, diski egik tutarak ¢ikarin.

3. Ortam tepsisini kapatip diski koruyucu kutusuna yerlestirin.

10 Bolim 3 Genisletme pargasini kullanma



Bilgisayarda gu¢ olmadiginda bir optik diski ¢ikarma
1. Sdrdclinin 6n gergevesindeki ¢cikarma deligine duzlestirdiginiz bir ataci (1) sokun.
2. Tepsi agilana kadar ataci hafifge bastirin ve sonra tepsiyi (2) durana kadar disari gekin.

3. Dis kenarlarini kaldirirken gébegine hafifgce bastirarak diski (3) tepsiden ¢ikarin. Diski
kenarlarindan tutun ve diz yuzeylerine dokunmayin.

Bf NOT: Tepsiye tamamen erisilemiyorsa, diski egik tutarak gikarin.

4. Ortam tepsisini kapatip diski koruyucu kutusuna yerlestirin.

Optik disk strtcusind kullanma 11



Istege bagl HP 2700 Cok ince Pili Kullanma

Genigletme pargasiyla istege bagli aksesuar pili kullanilabilir.

istege bagl aksesuar pilini baglama

istege bagli aksesuar pilini bilgisayara ve yerlestirme istasyonuna baglamak igin asagidaki adimlari
uygulayin:

1. Bilgisayar ters gevirin.

2.  Aksesuar pil konektoriini ortaya ¢ikarmak igin aksesuar pil konektort kapagini kaydirarak agin.

3. Bilgisayardaki yerlestirme konektoriyle seyahat pilindeki yerlestirme konektoriini hizalama, pilin
on kenarindaki iki ¢gengeli bilgisayardaki 2 oyuga baglar (1).

4. Aksesuar pilini yerine yerlestirin (2).

12 Bolim 3 Genisletme pargasini kullanma



5. Aksesuar pilini bilgisayara sabitlemek i¢in aksesuar pili kilitteme mandalini kaydirin.

6. Bilgisayari yukari gevirin.

7. Yerlestirme konektérind ve genisletme pargasinin Gzerindeki yerlestirme konumlarini aksesuar
pilinin altindaki yerlestirme konektori ve reseptorlerle hizalayin. Genisletme pargasi klik sesiyle
yerine oturana kadar bilgisayari bastirin.

istege bagl aksesuar pilinin baglantisini kesme

istege bagli aksesuar pilinin bilgisayarla ve yerlestirme istasyonuyla baglantisini kesmek igin asagidaki
adimlari uygulayin:

1. Bilgisayari ve aksesuar pilini serbest birakmak igin baglanti mandalini (1) disari dogru ¢ekin.

istege baglh HP 2700 Cok ince Pili Kullanma 13



2. Bilgisayari ve aksesuar pilini ¢ikarin (2).

Bilgisayari ters cevirin.
Aksesuar pilini serbest birakmak igin aksesuar pili kilitleme mandalini (1) kaydirin.

Aksesuar pilini serbest birakmak icin aksesuar pili serbest birakma mandalini (2) kaydirin.

o o 0

Aksesuar pilinin Gzerindeki ¢gengelleri, bilgisayardaki oyuklardan ¢ikarin ve aksesuar pilini ¢ikarin

3).

14 Bolim 3 Genisletme pargasini kullanma



istege bagh giivenlik kablosu baglama

Bf NOT: Givenlik gdziimleri caydirici unsular olarak tasarlanmistir. Bu caydirici unsurlar, Grinin hatali
kullaniimasini veya ¢alinmasini engelleyemeyebilir.

Guvenlik kablosunu takmak igin:
1. Givenlik kablosunu sabit bir nesnenin gevresine sarin.
2. Anahtari (1) kablo kilidine (2) yerlestirin.

3. Kabilo kilidini, bilgisayardaki giivenlik kablosu yuvasina (3) yerlestirin ve anahtari gevirin.

4. Genigletme pargasinin Gzerindeki guvenlik anahtarini genisletme yuvasini kilittemek (1) veya hem
genigletme parcasi hem de bilgisayari (2) kilittemek tUzere ayarlayin.

“y_ M1

istege bagh giivenlik kablosu baglama 15



4 Sorun giderme

Genigletme parcanizla ilgili sorunla karsilasirsaniz, asagidaki sorun giderme adimlarini uygulayin:
1. Bu bolimdeki bilgilere bagvurun.

2. Bilgisayarinizdan Baglat > Yardim ve Destek segenegini belirleyerek Yardim ve Destek bolumune
erigin. Yardim ve Destek bdlimd, isletim sisteminizle ilgili bilgiler saglamanin yani sira HP ve
Microsoft tarafindan diizenli olarak giincellestirilen yarin konularinin aranabilir veritabanini da
saglar.

3. http://www.hp.com adresindeki HP Web sitesine bakin.

16 Bolim 4 Sorun giderme


http://www.hp.com

Yerlestirme ve yerinden ¢ikarma sorunlari ve ¢gozumleri

Sorun Olasi neden GCoziim

Bilgisayar acik ve diizgin bigimde Glg kablosu genisletme pargasina veya Gug kablosunu diizglin bigimde takin.

yerlestirilmis ancak AC glicu baglanti AC prizine takil degildir.

1S1g1 yanmiyor.

Bilgisayarin genisletme parcasiyla Konektorler sikismis olabilir. Baglanti mandalini tamamen itin ve

baglantisi kesilmiyor. geriye dogru gekin. Bilgisayarin
baglantisi kesilmezse, bu yordami
yineleyin.

DIKKAT: Fazla giig uygulama
konektor pinlerine zarar verebilir.

istege bagh giivenlik kablosu baghdir. Glvenlik kablosunun baglantisini kesin.

Yerlestirme ve yerinden ¢ikarma sorunlari ve ¢ézimleri 17



Harici aygit problemleri ve ¢cozumleri

Sorun

Olasi Neden

Céziim

Yeni aygit sistemin bir parcasi olarak
taninmadi.

Bilgisayar tam olarak genisletme
parcasina yerlesmemis veya
kilittenmemis olabilir.

Bilgisayari yerinden gikarin ve tekrar
yerlestirin. Bilgisayarin tam olarak
oturdugundan ve yerlestiginden emin
olun.

Aygit kablosu veya gli¢ kablosu
gevsektir.

e  Timkablolarin tam olarak aygita ve
genigletme pargasina
baglandigindan emin olun.

e  TUm gug kablolarinin aygita veya
genisletme pargasina ve AC prizine
tam olarak takili oldugundan emin
olun.

Aygit, sistem acikken baglanmistir.

Bilgisayari kapatin, aygiti agin
(uygulanabiliyorsa) ve ardindan
bilgisayari agin.

Kablolama yanligtir.

Aygitin kablosunun genisletme
pargasinda dogru konektérde
oldugundan emin olun.

Bilgisayariniza aygit surtculerini
yuklemeniz gerekebilir.

Aygit Ureticisinin yonergelerine gére
surtcdleri yikleyin.

Bilgisayarin Gzerindeki gli¢ saglayan
USB baglanti noktasina bagl olan istege
bagh HP USB Multibay Yuvasi,
genigletme pargasina yerlestirildiginde
glc almiyor.

Bilgisayarin lzerindeki glii¢ saglayan
USB baglanti noktasi bilgisayar agikken
istege bagli olan istege bagh HP USB
Multibay Yuvasi'na glg
saglamayacaktir.

HP USB Multibay Yuvasi gli¢ adaptori
veya standart USB kablosu kullanin ya
da bilgisayar yerinden ¢ikarin.

18 Bolim 4 Sorun giderme



Teknik destek

Bu bélimdeki sorun giderme ipuglarini kullanarak sorunu ¢ézemezseniz, teknik destege bagvurmaniz
gerekebilir.

Sorununuza en hizli olasi ¢ézimu elde etmek i¢in aradiinizda veya e-posta gdénderdiginizde asagidaki
bilgileri bulundurun:

Bilgisayar ve genisletme pargasi model turleri

Bilgisayarin ve genigletme pargasinin seri numaralari

Bilgisayarin ve genigletme parcasinin satin alindigi tarih

Sorunun olustugu kosullar

Gdruntlulenen hata mesajlari

Bilgisayarin donanim yapilandirmasi

Kullandiginiz donanim ve yazilim

Bilgisayara ve genigletme parcasina bagl yazici ve diger aksesuarlarin Ureticisi ve modeli

Sistem dosyalarinin igeridi de olmak Uzere yapilandirma ayarlari

Teknik destege erismek icin http://www.hp.com/support adresindeki HP Web sitesine bakin.

Teknik destek 19


http://www.hp.com/support

Dizin

A

AC adaptorl, baglanma 5
AC gl¢ baglantisi isigi 1
ag (RJ-45) jaki 2
arkadaki bilesenler 2
aygit taninmadi 18

B
baglanti is1g1 1
baglanti mandali 1, 8
baglanti noktalari
harici monitér 2
USB 2
bilgisayar
yerinden ¢ikarma 8
yerlestirme 7
bilgisayari yerinden ¢ikarma 8
bilgisayari yerlegtirme 7

Cc

CD
¢ikarma, gug varken 10
¢ikarma, gug yokken 11
yerlestirme 9

D

destek 19

DVD
¢ikarma, gug varken 10
¢ikarma, gug yokken 11
yerlestirme 9

G

glc konektoéri 2

glg, baglanma 5

guvenlik kablosu yuvasi 2, 15
guvenlik kablosu, baglama 15

H
harici aygitlar, sorun giderme 18

20 Dizin

harici monitor baglanti noktasi 2

isiklar
AC glg¢ baglantisi 1
baglanti 1

J

jaklar
RJ-45 (ag) 2
S-Video gikisi 2
ses ¢lkis 2
ses girisi 2

K

kilit, guvenlik kablosu 2, 15
konektorler

guc 2

yerlestirme 1

M
mandal, baglanti 8
mandallar
baglanti 1
monitdr baglanti noktasi, harici 2

(0]

optik disk
clkarma, gug varken 10
¢lkarma, gug¢ yokken 11
yerlestirme 9

R
RJ-45 (ag) jaki 2

S

S-Video c¢ikis jaki 2
ses gikis jaki 2

ses girisi jaki 2
sorun giderme 16

T
teknik destek 4, 19

U

USB baglanti noktalart,
belirleme 2

0

Ustteki bilesenler 1

Y

yardim 4, 19

yardim alma 4, 19

yerinden ¢ikarma sorunlari 17
yerlestirme konektdru 1
yerlestirme konumlari 1
yerlestirme sorunlari 17

yuva, glivenlik kablosu 2, 15






	Bileşenleri belirleme
	Üstteki bileşenler
	Arkadaki bileşenler
	Sol taraftaki bileşenler
	Daha fazla bilgi edinme

	Yerleştirme ve yerinden çıkarma
	AC adaptörüne bağlama
	Bilgisayarı yerleştirme
	Bilgisayarı yerinden çıkarma

	Genişletme parçasını kullanma
	Optik disk sürücüsünü kullanma
	Optik disk yerleştirme
	Pille veya harici güçle çalışırken bir optik diski çıkarma
	Bilgisayarda güç olmadığında bir optik diski çıkarma

	İsteğe bağlı HP 2700 Çok İnce Pili Kullanma
	İsteğe bağlı aksesuar pilini bağlama
	İsteğe bağlı aksesuar pilinin bağlantısını kesme

	İsteğe bağlı güvenlik kablosu bağlama

	Sorun giderme
	Yerleştirme ve yerinden çıkarma sorunları ve çözümleri
	Harici aygıt problemleri ve çözümleri
	Teknik destek

	Dizin


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


